
AURINKOKENNO-OPAS
– Autamme ottamaan kaiken irti auringosta!
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SOLARTUOTTEIDEN 
3 ETUA

YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISYYS. Kaikki 
energiatehokkaan LED-valaistuksen 
tuottamiseen tarvittava energia tulee 
luonnollisesti auringosta.

HELPPOUS. Verkkosähköä tai johtoja ei 
tarvita.

KÄYTÄNNÖLLISYYS. Sisäänrakennettu 
valoanturi sytyttää ja sammuttaa valot 
automaattisesti.

ALOITA AURINGON HYÖDYNTÄMINEN 
Aurinkoenergiatuotteita on monenlaisia, aina toiminnallisista ja teknisistä valotehoisista 
spottivalaisimista tunnelmaa luoviin koristeellisiin valoihin, jotka sopivat useimpiin 
ulkotiloihin.

Kaikki aurinkotuotteet tarvitsevat auringonvaloa toimiakseen ja ne ovat suunniteltuja 
ulkokäyttöön. Maksimilatauksen saavuttamiseksi tuote on altistettava mahdollisimman 
suurelle auringonvalolle päiväsaikaan. Näin saadaan kirkas ja kestävä valo pimeällä. 
Aurinkoenergiatuotteessa on yksi tai useampi patteri jotka latautuvat auringonvalolla.
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800 LUMEN

KORKEA LUMEN - 
VOIMAKKAAMPAA 
VALOA

Jotkut aurinkotuotteet ovat tarkoitettu 
koristeiksi luomaan kodikasta tunnelmaa 
pihalle. Näissä on matalampi lumen ja ne 
sopivat täydellisesti kesäjuhliin tai puutarhan 
koristeiksi.

Toisilla tuotteilla on pyritty 
käytännöllisyyteen ja ne ovat teknisesti 
edistyneempiä. Niissä on korkeampi 
lumen ja ne tuottavat tehokkaamman 
valon, jolla valaista julkisivua tai 
kulkuväylää.

10 LUMEN
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SIJOITTELU
Valaisimen aurinkopaneelin on oltava 
aurinkoon päin, jotta se saavuttaisi 
täyden tehon. 

Aurinkokennoa ei saa auringonvalon 
lakattua paistamasta altistaa 
keinovaloille, kuten katuvaloille tai 
toisille valaisimille, koska tuote ei erota 
keinovaloa auringonvalosta ja saattaa 
siksi jäädä syttymättä hämärän tultua. 

Avaamattomassa tuotepakkauksessa on 
usein suojakalvo, joka peittää 
aurinkopaneelin. Se tulee poistaa, jotta 
valaisimen pystyy lataamaan täyteen 
kapasiteettiinsa.
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ÄLYKKÄÄT TOIMINNOT 
KÄYTTÖMUKAVUUTTA TUOMAAN
Kaikissa aurinkotuotteissa on sisäänrakennettu hämäräsensori, jonka ansiosta tuote syttyy 
pimeän tullessa ja sammuu auringonvalon lisääntyessä. 

Toinen älykäs toiminto, jolla jotkut aurinkotuotteet on varustettu, on liiketunnistin. Kun anturi 
havaitsee liikettä, valo loistaa kirkkaammin hetken aikaa joko himmentääkseen tai 
sammuakseen kokonaan - mallista riippuen.

Kätevää ja yksinkertaista!
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LATAUS JA KÄYTTÖAIKA
Aurinkotuotteen patteri latautuu auringosta. Parhaan tuloksen saavuttamiseksi vaihda patteri 
jokaisen sesongin jälkeen. Yksinkertaisempi tuote, jossa on yksi LED, loistaa vain muutaman 
tunnin latauksen jälkeen, kun taas edistyneempi tuote, joka loistaa voimakkaammilla lumen-
määrillä, tarvitsee enemmän tunteja aurinkoa ja voimakasta suoraa auringonvaloa 
optimaalista latausta varten. Poista aurinkopaneelia peittävä suojakalvo.

Valaisimen paloaika riippuu valaisimen voimakkuudesta. Valaisin, jonka lumen-arvo on 
suurempi ja joka loistaa kirkkaammin, kuluttaa enemmän energiaa kuin valovoimaltaan 
pienempitehoinen valo.

Aurinkoenergiatuotteet voi toki jättää talveksi ulos. Ne saattavat loistaa edelleen, mutta 
vähemmän intensiivisesti ja sitä lyhyempiä aikoja, mitä pimeimmiksi olosuhteet muuttuvat.
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PIDÄ HUOLTA AKUSTA - JA SE KESTÄÄ 
PITEMPÄÄN
Anna akulle hyvä alku lataamalla se täyteen ennen tuotteen käyttöä. Kytke se PÄÄLLE ja 
suuntaa paneeli aurinkoa kohti. Kytke patteri pois päältä yöksi välttääksesi kapasiteetin 
kulumisen. Toista muutaman päivän ajan, mieluiten yhteensä 36 tunnin ajan.

Tuotteista, joista on/off-painike puuttuu, on pieni suojakalvo. Kun kalvon poistaa, patteri 
aktivoituu. Maksimilatauksen saavuttamiseksi tarvitaan muutama aurinkoinen päivä, mutta 
tuotetta ei tarvitse sammuttaa yön ajaksi.
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PIDÄ HUOLTA AURINKOTUOTTEISTASI 
Jotta voit nauttia aurinkotuotteestasi useiden vuosien ajan on käyttöiän pidentämiseen 
muutamia yksinkertaisia vinkkejä:

Pyyhi ja puhdista paneeli muutaman kerran kauden aikana. Käytä huolellisesti kuivattua, 
pehmeää liinaa. Älä käytä pesuaineita, haaleaa vettä pelkästään.

Tarkasta patterin kotelo säännöllisesti ja poista mahdollisesti sinne kertynyt korroosio.

Vaihda patteri jokaisen kauden jälkeen. Käytä vain ladattavia pattereita, joiden V/mAh 
on tuotteeseen sopiva.

Voit pitää tuotettasi ulkona vuoden ympäri, mutta optimaalisen 
kestävyyden saavuttamiseksi on suositeltavaa säilyttää tuotetta 
sisätiloissa talvella. Puhdista tuote ja poista siitä paristot säilytyksen 
ajaksi.
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USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET 
KUINKA KAUAN TUOTE LOISTAA YHDEN LATAUKSEN JÄLKEEN?
Optimaalisella latauksella valo palaa n. 5-6 tuntia. Paloaika riippuu tuotteen valon 
voimakkuudesta (lumenista) ja muista ominaisuuksista.

MIKSI TUOTTEENI LOISTAA VAIN LYHYEN AJAN?
Paloaika riippuu auringonvalolle altistumisen kestosta ja voimakkuudesta, sekä 
paristojen kunnosta. 

MIKSI TUOTTEENI EI LOISTA?
Tarkista, ettei paristo ole mennyt sijoiltaan. Jos valo ei siltikään loista - lataa paristo 
täyteen tai vaihda se kokonaan uuteen.

TUOTE VILKKUU JA LOISTE ON EPÄSÄÄNNÖLLISTÄ
Tämä johtuu yleensä siitä, että tuote ei ole tarpeeksi latautunut. Tätä tapahtuu usein 
talvella. Sammuta tuote, kunnes aurinko paistaa jälleen kirkkaammin.
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Tutustu meihin verkossa:  
  startrading.com
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